400 110 7375  |  www.setra.com.cn© Setra Systems, Inc. 保留所有权利。
The Setra Systems name and logo are registered trademarks of Setra Systems, Inc.
-  82  -
Model 209
OEM 压力传感器
特性
• 高过压选项（在“选择范围”中选择）
• 工作温度范围广

环境影响 不受天气影响
与 17-4PH 不锈钢相容的气体或液体。（不推荐使用氢气）
订购指南
1. 非线性、迟滞、非重复性的方和根
2. 采用 50KΩ负载进行标定，可在负载 ≥ 5KΩ时工作
3. 零点（满量程）输出：出厂设置在±50mV
4. 出厂标定时采用 250Ω负载，24VDC电源
5. 零点（满量程）输出：出厂设置在±0.16mA
性能改变恕不另行通知
型号 量程 类型 压力接口 输出 电气接口 选项
2091=209 Bar PSI G 表压 2M 1/4"NPT 外螺纹 11 4-20 mA XX 电缆长度 (例 : 2 英尺 =02)
H 高过压能力（只适用
50~1500 PSI 量程）1R6B 0~1.6 Bar 001P 0~1PSI C 复合压 J7 7/16"SAE外螺纹 24 0.5~5.5VDC P1 Packard（3-Pin）
010B 0~10 Bar 002P 0~2PSI
S 密封表压 (提供 ≥
 200Psi密封表压）
1M 1/8"NPT外螺纹 27 1~5 VDC P3 Packard（4-Pin）
016B 0~16 Bar 005P 0~5PSI L4 1/4"内螺纹 SAE 28 1~6 VDC H2 Hirschmann，（“Min”）
025B 0~25 Bar 010P 0~10PSI
V 真空度（仅 Z01量
程代码选项）
G4 1/2"A 外螺纹（量
程 <25PSI 可选） 45 0.5~4.5VDC
（5VDC 激励）
A1 1/2" 导管带接线盖
040B 0~40 Bar 025P 0~25PSI
P1
1/8"NPT 内螺纹，
防水壁（量程
>50PSI 可选）
400B 0~400 Bar 050P 0~50PSI
700B 0~700 Bar 100P 0~100PSI
200P 0~200PSI 附件
250P 0~250PSI
500P 0~500PSI 577 3-Pin Mating Packard Kit
10CP 0~1000PSI 857 4-Pin Mating Packard Kit
15CP 0~1500PSI 590 Mating Hirschmann Kit
20CP 0~2000PSI
30CP 0~3000PSI
50CP 0~5000PSI
10KP 0~10000PSI
Z01P 0~-14.7PSI
例如 : 产品代码 2091050PG2M1102 表示为 : 209 传感器 (C209) 测压范围 0~50Psig，表压，1/4"NPT 压力接口，4~20mA 输出，带 2 英尺电缆
           我们提供所有 Setra 产品的应用帮助，其中包括人员帮助和文献帮助，而客户有责任确定该产品的适用性。
标准配置为：PSI 量程。1/4""NPT 接口及 2英尺电缆选择
注：也提供压力单位为 Bar
其他配置有最小订货量要求，请联系西特销售工程师 "
表压，复合压和
真空压力范围 (可
提供 ≥200Psi 的
密封表压 )
量程 (PSI) 1 2 5 10 25 50 100 200 250 500 1000 1500 2000 3000 5000 10,000  -14.7(真空度 )
耐压 (PSI) 2 4 10 20 50 100 200 400 500 1000 2000 2500 3000 4500 7500 12,500 10
破裂压 (PSI) 250 250 250 500 500 750 1000 2000 2000 3000 5000 6000 6500 7500 10,000 20,000 15
高耐压 (PSI) N/A N/A N/A N/A N/A 800 1000 1500 2000 2500 4000 5000 N/A N/A N/A N/A N/A
高破裂压 (PSI) N/A N/A N/A N/A N/A 5000 5000 5000 8000 10,000 10,000 12,000 N/A N/A N/A N/A N/A
Model 209  |  OEM 压力传感器
2 90 1
-  84  -
Setra 西特    |    咨询热线：400 110 7375    |    电子邮件 : China@setra.com.cn    |    网址 : www.setra.com.cn
外形尺寸
Phone: 800-257-3872  •  Fax:  978-264-0292  •  setra.com    © Setra Systems, Inc.  All rights reserved.  The Setra Systems name and logo are registered trademarks of Setra Systems, Inc.
Model 209
OEM Pressure Transducer
in.
mm